REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR STUDENTOR N
FAKULTETIN E SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

Nr. M 2V S Prot Daté, 3 .} 2025
VENDIM
Nr. 12 , daté 30.01.2025
PER
SHPALLJEN FITUES TE ANTARVE TE KOMISIONIT TE QENDRAVE TE
VOTIMIT

Né& zbatim t€ nenit 99 t& ligjit nr.80/2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisg", nenit 74 t& Statutit t& Universitetit
"Ismail Qemali", Vlorg, si dhe né zbatim t& Rregullores “Pér zgjedhjen e Késhillave
Studentoré né Universitetin "[smail Qemali", Vloré si dhe me Vendim t& Rektorit nr. 123,
dat¢ 20.11.2024, vendimit nr. 90, daté 12.12.2024 t& Senatit Akademik, Komisioni
Institucional Zgjedhor Studentor né mbledhjen e datés 17.01 2025,

VENDOSI:

1. Te shpalle fitues kandtidaturat per antare te komisionit te gendrave te votimit:
Klea Gjata
Eglantina Habibi
Fjori Rrapaj
Eliza Troka
Anisa Spahiu
Grejg Sulejmani
2. Vendimi publikohet dhe nje kopje i behet me dije KIZS
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Kryetar i Komisionit Zgjedhor Studentor né FSHTN

Androneda Caushllari

Anétaret

Jurgen Ismailisua" :
b

Sabo Dida ﬁ@ﬁ

Antonio Kanani

Marjus Kamberaj

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” YLORE
KOMISIONI STUDENTOR i FAKULTETIT TE EKONOMISIE,

Nr. Lj’l Cﬁ[j Prot. Vioré mé, 2.4 . ef 2025

VENDIM

Nr. CDF daté 30 .o {2025

PER
PER SHPALLJEN E FITUESVE TE KOMISONEVE QENDRORE Ti VOTIMIT (KQV)

N& zbatim t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”, né zbatim t& nenit 9 téRregullorespérzgjedhjen e

késhillavestudentorénéUniversitetin “Ismail Qemali”, Vlorg,
KomisioniZgjedhorStudentor, Vendimitnr. 2, daté 19.12.2024 t& KZS,
| VENDOSI:

1. Miratimin e KomisoneveQendrorets Votimit
2. Perbérja e KomisioneveQendroreté Fakulteteveéshtésiméposhté:

> FITUESIT E KOMISIONIT QENDRORE TE VOTIMIT PRANE FAKULTETIT
EKONOMIK:

i.  AnjezaKaleshi WQS@% M&%C‘f& .
ii.  AdelajdaRapaj efc '
iii.  XheklinGudaj
iv.  Elena Malkaj
v.  ArjonaHajderaj f:fg

. . . .
vi.  LedioAlushi i A

3. KomisioniZgj edhorStudentorngarkohettébéjénjoftiminzyrtartéanétarévetéKomisionitQend
roreté& VotimitnéFakultete.

4. Vendimipublikohetnétégjithamjediset e Universitetit “Ismail Qemali”
Vlorédhenésitinzyrtarwww.univlora.edu.al.

5. Kyvendimhynnéfuqimenjéhers.

Adresa /Adress: BulevardiViore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: infof@univlora.edu.al



AEPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI STUDENTOR i FAKULTETIT TE EKONOMISE

KryetariKomisionitInstitucionalZgjedhorStudentor

RedjonKalemayj

Anétaret:BrunildaHimaj

Kejsiflibraj — flebi Hib ey // :

FjoralbaAlushaj Hovalba, A Sy Qi/{%}%?w\
Linda Shteto 7
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